
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2005

070.481(497.12 Ptuj)

LETO XI 28. SEPTEMBER 2005
6005838,11

ISSN 1318-900X ŠTEVILKAH

Vsebina
57. ODLOK

o spremembi Odloka o proračunu
Mestne občine Ptuj za leto 2005

58. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine
Ptuj v Svet javnega zavoda Ljudska univerza 
Ptuj

62. SOGLASJE
Komunalnemu podjetju Ptuj, d. d., 
k spremembi cene proizvodnje in distribucije 

pare in tople vode za namene daljinskega 

ogrevanja v Mestni občini Ptuj

63. PROGRAM PRIPRAVE

59. SKLEP
o prenehanju mandata predstavniku Mestne 
občine Ptuj v Svetu Glasbene šole Karol Pahor 
Ptuj in o imenovanju novega predstavnika

sprememb in dopolnitev izvedbenega prostor
skega akta: Prostorski ureditveni pogoji za 

območje Mestne občine Ptuj izven mesta Ptuj

64. RAZPISUJE
60. SKLEP

o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d. o. o., v Mestni občini Ptuj

štipendije in druge oblike denarnih pomoči za 

izobraževanje za študijsko leto 2005/2006

61. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

65. RAZPIS
za vpis kandidatov med bolničarje CZ

57.
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
33. seji, dne 26. septembra 2005, na predlog župana sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2005

1. člen

V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2005 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/04) se spremeni 3. člen tako, da 
glasi:

Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2005 se določa v višini 4.969.028.319 SIT.



|M»Mi--------------------------------------------------------------- _--------------- dMS______

2. STRAN 28. SEPTEMBER 2005 g' S T' N I K LETO Xl
Splošni del proračuna na ravni podskupin trimestnih kontov se določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/Podskupina kontov
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)
TEKOČI PRIHODKI

70 DAVČNI PRIHODKI
700 Davki na dohodek in dobiček
703 Davki na premoženje
704 Domači davki na blago in storitve

71 NEDAVČNI PRIHODKI
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
711 Takse in pristojbine
712 Denarne kazni
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 Drugi nedavčni prihodki

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja

73 PREJETE DONACIJE
730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)
40 TEKOČI ODHODKI

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 Izdatki za blago in storitve
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve

41 TEKOČI TRANSFERI
410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 Drugi tekoči domači transferi

42 INVESTICIJSKI ODHODKI
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (l.-ll.)
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

ŠTEVILKA 11

-v SIT

Proračun leta 2005

4.386.855.319 
3.185.292.295
2.130.733.520
1.576.295.520

427.503.000
126.935.000 

1.054.558.775
584.683.683

12.750.000
12.600.000 

600.000
443.925.092
577.882.547
194.882.547 
383.000.000

120.000 
120.000 

0
623.560.477
614.790.315

8.770.162

4.948.328.319 
1.181.740.444

326.728.059 
52.603.299 

760.409.086 
12.000.000 
30.000.000 

1.435.122.987 
6.650.000 

519.792.622 
113.412.838 
795.267.527 

1.874.226.251 
1.874.226.251 

457.238.637 
383.618.229 
73.620.408

-561.473.000

Proračun leta 2005

54.500.000
54.500.000
54.500.000

0

15.000.000
15.000.000
15.000.000

0
0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 39.500.000



ŠTEVILKA 11 28. SEPTEMBER 2005 LETO XI STRAN 3Vestnik
C) RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2005

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 519.600.000
50 ZADOLŽEVANJE 519.600.000

500 Domače zadolževanje 519.600.000
Vlil.ODPLAČILA DOLGA (550) 5.700.000

55 ODPLAČILA DOLGA 5.700.000
550 Odplačila domačega dolga 5.700.000

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (l.+IV+VII.-ll.-V.-VIII.) -8.073.000

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 513.900.000

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 561.473.000

Splošni del občinskega proračuna, odhodki sestavljeni po funkcionalni klasifikaciji in posebni del, sestavljen po institucionalni ter 
ekonomski klasifikaciji javnofinančnih prejemkov in izdatkov na ravni podskupin kontov ter načrt razvojnih programov so priloga k 
temu odloku.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Štev.: 403-02-1/04 
Datum: 26. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.n, 
župan Mestne občine Ptuj

PRILOGA

i r
PRORAČUN MESTNE OBČINE PTUJ

ZA LETO 2 00 5

I.SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
-v SIT

PLAN 2 005 REBALANS IND.

2005

1 2 3 4=3/2

1. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.050.427.822 4.386.855.319 108,3
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.043.900.593 3.185.292.295 104,6

70 1.DAVČNI PRIHODKI 2.168.682.520 2.130.733.520 98,3
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.576.295.520 1.576.295.520 100,0
7000 Dohodninaj 1.576.295.520 1.576.295.520 100,0

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 451.931.000 427.503.000 94,6
7030 Davki na nepremičnine 376.685.000 327.764.000 87,0

Davek od premoženja od stavb 2.605.000 2.605.000 100,0
Davek od prem.od prost.za počit in rekreac. 380.000 380.000 100,0
Nadom.za upor.stavb.zemlj.- od prav.oseb 223.700.000 191.000.000 85,4
Nadom. za upor.stavb.zemlj.- od fizič.oseb 147.000.000 130.779.000 89,0
Zamud.obr.iz nasl.nadom.za uporabo st.z. 3.000.000 3.000.000 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 4.739.000 4.739.000 100,0
7033 Davki na promet neprem.in na finan.premož. 70.507.000 95.000.000 134,7

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 140.456.000 126.935.000 90,4
7044 Davki na posebne storitve 13.273.000 9.373.000 70,6

Davek na dobitke od iger na srečo 8.473.000 8.473.000 100,0
Posebna taksa na igralne avtomate 4.800.000 900.000 18,8



[TV»X}Vi

4. STRAN 28. SEPTEMBER 2005 g T' IM I LETO Xl ŠTEVILKA 11

7047 Drugi davki za uporabo blaga ali opravl.stor. 127.183.000 117.562.000 92,4
Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih vod 75.000.000 75.000.000 100,0
Turistična taksa 10.500.000 10.500.000 100,0
Komun.tak. za taks.zav.pred.-od prav.oseb 7.500.000 7.500.000 100,0
Kom.tak.za taks.zav.pred.-od fiz.os.in zas. 2.600.000 2.600.000 100,0
Druge komunalne takse 205.000 205.000 100,0
Požarna taksa 9.621.000 0 0,0
Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 157.000 157.000 100,0
Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 21.600.000 21.600.000 100,0

71 2.NEDAVČNI PRIHODKI 875.218.073 1.054.558.775 120,5
710 UDELEŽ.NA DOBIČ.IN DOH.OD PREMOŽ. 497.822.073 584.683.683 117,4
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odho 10.000.000 12.887.664 128,9
7102 Prihodki od obresti 28.100.000 16.100.000 57,3

Prejete obresti od vezave čez noč 2.800.000 2.800.000 100,0
Prejete obresti od vez.tolar.depozitov 18.000.000 6.000.000 33,3
Prejete obresti od danih posojil 7.300.000 7.300.000 100,0

7103 Prihodki od premoženja 459.722.073 555.696.019 120,9
Prih.iz nasl.najem.za km.zeml.in gozd. 91.373 91.373 100,0
Prihodki od najemnin za posl.prostore 168.000.000 168.000.000 100,0
Prihodki od najemnin za stanovanja 140.000.000 200.371.000 143,1
Prihodki od najemnin za opremo 4.000.000 1.100.000 27,5

Prihodki iz naslova podeljenih koncesijfparkirnine, plin,..) 13.000.000 13.000.000 100,0
Prihodki od drugih najemnin in zakupnin 152.700 152.700 100,0
Prihodki iz naslova kon.daj.od posebnih iger na srečo 8.000.000 15.000.000 187,5

Prihodki iz naslova podeljenih koncesij za vodno pravico (DEM) 126.478.000 157.802.946 124,8
Drugi prihodki od premoženja 178.000

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 16.750.000 12.750.000 76,1
7111 Upravne takse 16.750.000 12.750.000 76,1

712 DENARNE KAZNI 7.750.000 12.600.000 162,6
7120 Denarne kazni 7.000.000 11.400.000 162,9
7120 Nadom.za degradac.in uzurpacijo prostora 750.000 1.200.000 160,0

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 600.000 600.000 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 600.000 600.000 100,0

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 352.296.000 443.925.092 126,0
7141 Drugi prihodki 352.296.000 443.925.092 126,0

sred.iz cene odvoza odpad.za novo dep. 327.096.000 322.096.000 98,5
priključki na vodovod in kanalizacijo in dr. 7.200.000 7.200.000I 100,0
sofinanciranje občanov za kanalizacijo 5.000.000 5.000.000 100,0
plačila izdanih računov 3.000.000 2.000.000 66,7
oglaševanje v Ptujčanu 2.000.000 1.800.000l 90,0
refundacije sredstev za javna dela 3.000.000 2.800.000 93,3

drugi prihodki 5.000.000 13.000.000 260,0
sofinanciranje Gledališča za opremo in projektno dokumentacijo 4.330.000 11.859.160 273,9

Sofinanciranje Komunalnega podjetja za industrijsko cono Ptuj 78.169.932

72 3.KAPITALSKI PRIHODKI 629.041.147 577.882.547 91,9
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 246.041.147 187.221.647 76,1
7202 Prihodki od prodaje druge opreme 7.660.900
722 Prih.od prod.zeml.in nemater.premož.
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 383.000.000 383.000.000 100,0

73 4. PREJETE DONACIJE 203.705 120.000 58,9
7310 Prejete donacije iz tujine za tekočo porabo 203.705 0 0,0
7300 Prejete donacije iz domačih virov za tekočo porabo 120.000

74 5.TRANSFERNI PRIHODKI 377.282.377 623.560.477 165,3
740 Transf.prih.iz drugih javnofin.instituc.
7400 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 313.811.271 527.432.811 168,1
740001 Prej. sred. iz držav, proračuna iz naslova požarne takse 9.621.000
740001 Prej. sred. iz držav, proračuna za investicije 313.811.271 517.811.811 165,0

OŠ Olge Meglič- šolski del in telovadnica 60.000.000 79.871.000 133,1
OŠ Olge Meglič - telovadnica 5.000.000 10.000.000 200,0
OŠ Ljudski vrt 4.000.000 0 0,0
Atletski stadion- MŠZŠ 37.352.000 20.000.000 53,5
Atletski stadion- Fundacija za šport 10.000.000 0 0,0
MŠZŠ- sofinanciranje športnih projektov 9.390.000 1.080.000 11,5
Ministrstvo za okolje,..sredstva za deponijo za leto 2005 164.687.071 155.331.432 94,3

Ministrstvo za okolje - sofinanciranje kanalizacije 2.756.000 2.756.000 100,0
Ministrstvo za kulturo - gledališče 16.626.200 16.626.200 100,0
Ministrstvo za zdravje 14.000.000



ŠTEVILKA 11 28. SEPTEMBER 2005 LETO XI STRAN 5

Agencija RS za regionalni razvoj- Podtalnica Dravskega in Ptujskega polja 68.243.208
Agencija RS za regionalni razvoj- Industrijska cona Ptuj 124.717.179
Agencija RS za regionalni razvoj- Regijsko višje in visokošolsko središče 21.756.792
Ministrstvo za okolje in prostor - sredstva za izdelavo energetske zasnove občine 3.430.000

740004 Dr. prej.sred.iz drž.pror.za tek.por.-CRPOV-i 4.000.000 0 0,0
741 Dotacija zunanje pomoči Evropske skupnosti 8.770.162

~ I
7401 PREJETA SR. IZ PRORAČUNOV LOKALNIH SKUPNOSTI 63.471.106 87.357.504 137,6
740100 Prihodki občin za skupno občinsko upravo 37.071.106 37.071.106 100,0
740100 Druga prejeta sredstva občin 320.000
740101 Prihodki občin za izgradnjo nove deponije 26.400.000 26.400.000 100,0

taksa za

Sredstva o

obrem.okolja zaradi odlaganja odpadkov 26.400.000 26.400.000 100,0
bčin za podtalnico 23.566.398

II.S K U P A J ODHOD KI (40+41+42+43) 4.914.203.763 4.948.328.319 100,7
40 TEK.ODHOD. (400+401 +402+403+409) 1.168.475.774 1.181.740.444 101,1
400 PLAČE IN DRUGI IZDAT.ZAPOSLENIM 349.283.854 326.728.059 93,5
401 PRISP.DELODAJALCEV ZA SOC. VAR. 53.459.061 52.603.299 98,4
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 720.732.859 760.409.086 105,5
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 67.418.435 65.363.426 97,0
4021 Posebni materiali in storitve 6.565.426 6.728.953 102,5
4022 Energ.,voda,komun.storitve in komunikac. 71.186.662 81.935.887 115,1
4023 Prevozni stroški in storitve 5.824.137 6.366.345 109,3
4024 Izdatki za službena potovanja 5.435.148 5.254.096 96,7
4025 Tekoče vzdrževanje 316.424.675 326.520.910 103,2
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 3.613.895 2.734.565 75,7
4027 Kazni in odškodnine 57.500.000 57.950.874 100,8
4028 Davek na izplačane plače 18.108.289 16.787.317 92,7
4029 Drugi operativni odhodki 168.656.192 190.766.713 113,1
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 25.000.000 12.000.000 48,0
4033 Plač.obresti od kredit.javnim skladom 25.000.000 12.000.000 48,0
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 20.000.000 30.000.000 150,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 15.000.000 15.000.000 100,0
4091 Proračunska rezerva 5.000.000 15.000.000 300,0
4093 Proračunski sklad - DEPONIJA
41 TEKOČI TRANSF.(410+411 +412+413) 1.523.673.684 1.435.122.987 94,2
410 SUBVENCIJE 6.250.000 6.650.000 106,4
4102 Subvencije privat. podjetjem in zaseb. 6.250.000 6.650.000 106,4
411 TRANSF.POSAMEZ. IN GOSPODINJ. 568.051.559 519.792.622 91,5
4110 Transferi nezaposlenim 3.950.000
4115 Nadomestila plač 400.000 400.000 100,0
4117 Štipendije 4.950.000 5.950.000 120,2
4119 Drugi transferi posameznikom 562.701.559 509.492.622 90,5
412 TRANSF.NEPROF.ORG IN USTANOVAM 126.915.850 113.412.838 89,4
4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 126.915.850 113.412.838 89,4
413 DR.TEK.DOM.TRAN.(4130+4131 +4132+4133+4135) 822.456.275 795.267.527 96,7
4130 TEK.TRANS.DR.LOK.SK.IN OŽ.DEL.LOK.SK. 59.582.720 51.323.848 86,1
413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 52.000.000 40.102.162 77,1
413004 Sred..prenes.ožjim delom lokalnih skup. 7.582.720 11.221.686 148,0
4131 Tekoči transf.v sklade soc.zavarovanja 56.000.000 42.000.000 75,0
4133 TEK.TRANS V JAV.ZAV.IN DR.IZ.JAV.SLUŽB 706.873.555 701.943.679 99,3
413300 Sred.namenj.za plače in druge izd. zap. 196.180.181 186.128.264 94,9
413301 Sred., namenj.za prispevke delodajalcev 33.520.476 31.746.000 94,7
413302 Sred., namenj.za izdat.za blago in storit. 473.928.729 476.661.898 100,6
413310 Tekoči transferi v javne zavode za premije KDPZ 3.244.169 3.407.517 105,0
4135 Tekoči transferi drugim izv.j.sl.,ki niso posredni pror.uporabniki 4.000.000
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.785.683.897 1.874.226.251 105,0
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOV. SRED. 1.785.683.897 1.874.226.251 105,0
4200 Nakup zgradb in prostorov 75.000.000 35.692.504 47,6
4202 Nakup opreme 19.764.771 85.441.460 432,3
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 448.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.254.467.854 1.276.720.520 101,8
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 225.551.272 112.469.272 49,9
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 66.000.000 263.938.615 399,9
4208 Študije o izv. projektov in projektna dok. 144.900.000 99.515.880 68,7
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 436.370.408 457.238.637 104,8
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, 316.000.000 383.618.229 121,4

KI NISO PRORAČUNSKI UPORABNIKI
4310 Investicijski transferi neprofitnim organiz. in ustanovam 2.000.000 13.013.828 650,7
4311 Investicij.transferi javnim podjetjem 40.000.000 27.368.401 68,4
4313 Invest.transferi priv. podjetjem 274.000.000 343.236.000 125,3
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 120.370.408 73.620.408 61,2
4323 Invest.transf. javnim zavodom 120.370.408 73.620.408 61,2

III.PROR. PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ ) (l.-ll.) -863.775.941 -561.473.000 65,0



6. STRAN 28. SEPTEMBER 2005 ^ g S T'N | (C LETO Xl ŠTEVILKA 11

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽ B i
75 IV.PREJ.VRAČ.DANIH POS. IN PROD.

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 53.500.000 54.500.000 101,9
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 53.500.000 54.500.000 101,9
7503 Prejeta posojila od finančnih institucij 41.000.000 41.000.000 100,0
7504 Prej.vrač.od danih pos.od privat.podj. in zas. 13.500.000 13.500.000 100,0
44 V.DANA POS.IN POV.KAP.DEL.(440+441) 30.000.000 15.000.000 50,0
440 DANA POSOJILA 30.000.000 15.000.000 50,0
4400 Dana posojila posameznikom 15.000.000 0 0,0
4403 Dana posojila finančnim institucijam 15.000.000 15.000.000 100,0

VI. PREJ.MINUS DANA POS.IN SPREM.
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 23.500.000 39.500.000 168,1

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII.ZADOLŽEVANJE 600.000.000 519.600.000 86,6
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE
500305 Najeti krediti pri drugih javnih skladih-dolg. 300.000.000 0,0

izgradnja CERO Gajke v Spuhlji 50.000.000 50.000.000 100,0
izgradnja kanalizacije 250.000.000 131.000.000 52,4
industrijska cona 25.000.000

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 300.000.000 313.600.000 104,5
55 Vlil.ODPLAČILA DOLGA 5.700.000 5.700.000 100,0
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 5.700.000 5.700.000 100,0
550305 Odplačila kreditov javnim skladom 5.700.000 5.700.000 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV
NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) -245.975.941 -8.073.000 3,3

PRILOGA

REBALANS 2005 - ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI (40+41+42+43)

Področje
Tekoči
odhodki - 40

Tekoči
transferi-41

Investicijski
odhodki-42

Investicijski
transferi-43

SKUPAJ

01 Javna uprava 655.135.415 52.152.284 62.065.728 95.100.000 864.453.427
02 Obramba (022 Civilna zaščita) 5.339.277 1.842.240 1.086.737 0 8.268.254
03 Javni red in varnost (032 Protipožarna var.) 0 32.409.670 0 13.013.828 45.423.498
04 Gospodarske dejavnosti 364.879.690 45.981.385 495.204.273 0 906.065.348
05 Varstvo okolja 71.457.853 805.162 938.142.147 27.368.401 1.037.773.563
06 Stanovanjska dejavnost in prostorski razvoj 25.939.179 0 47.450.024 248.136.000 321.525.203
07 Zdravstvo 0 8.675.770 0 34.088.408 42.764.178
08 Rekreacija, kultura in dejavnosti neprofitnih 19.467.572 346.112.823 105.149.875 8.950.000 479.680.270

združenj, društev in drugih institucij
09 Izobraževanje 19.513.261 731.505.120 225.127.467 30.582.000 1.006.727.848
10 Socialna varnost 20.008.197 215.638.533 0 0 235.646.730

SKUPAJ 1.181.740.444 1.435.122.987 1.874.226.251 457.238.637 4.948.328.319

58.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) ter drugega odstavka 15. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Ljudska univerza Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, na 33. seji, dne 
26. septembra 2005, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega zavoda 
Ljudska univerza Ptuj

L

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje za 
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svetu 
javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj:

1. Lidijo MAJNIK, stanujočo Orešje 110, 
Ptuj,

2. Ignaca VRHOVŠKA, stanujočega Nova 
Vas pri Ptuju 34, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih v svetu zavo
da začne teči z dnem konstituiranja novo 
izvoljenega sveta zavoda.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-4/01-106 
Datum: 26. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s. n, 
župan Mestne občine Ptuj

59.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 
2/01) in 16. člena Odloka o ustanovitvi 
Javnega vzgojno-izobraževalnega zavo
da Glasbena šola Karol Pahor Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
3/98) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, 
na 33. seji, dne 26. septembra 2005, 
sprejel

SKLEP
o prenehanju mandata pred
stavniku Mestne občine Ptuj 
v Svetu Glasbene šole Karol 
Pahor Ptuj in o imenovanju 

novega predstavnika

L

Miroslavu LETONJI preneha mandat



ŠTEVILKA 11 28. SEPTEMBER 2005 LETO XI STRAN 7VESTNI K
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svetu 
Glasbene šole Karol Pahor zaradi 
odstopa.

2.

Mestni svet imenuje Roberta KRIŽANIČA, 
stanujočega Rogozniška cesta 44, Ptuj, za 
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavo
da Glasbena šola Karol Pahor Ptuj.

3.

Mandatna doba imenovanega traja do 
izteka mandata sedanjega sveta zavoda.

4.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-10/02-105 
Datum: 26. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

60.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 45. člena Odloka o načinu 
izvajanja podelitve koncesije in pogojih 
za opravljanje gospodarske javne službe 
distribucije zemeljskega plina v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. člena 
Pogodbe o koncesiji za zgraditev, oskrbo 
in upravljanje omrežja za distribucijo 
zemeljskega plina na območju Mestne 
občine Ptuj, je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 33. seji, dne 26. septembra 2005, 
sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene 

distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d. o. o., 

v Mestni občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d. o. o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:

VRSTA PORABE: CENA:

A) Majhna poraba do vključ.
400 Sm3/leto
Variabilni del 91,49 SIT/Sm3

B) Srednja poraba nad 400 Sm3/leto
Variabilni del 76,13 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW
Variabilni del 69,39 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-2/2005 
Datum: 26. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r., 
župan Mestne občine Ptuj

61.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/2004 
uradno prečiščeno besedilo in 14/2005 
popr.) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj ( Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 33. 
seji, dne 26. septembra 2005, sprejel 
naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra

1. S tem sklepom se ukine status grajenega 
javnega dobra, pare. št. 885/4 dvo
rišče, v izmeri 313, vpisana pri vi. št. 
851, k. o. Rogoznica, ki je v zemljiški 
knjigi Okrajnega sodišča v Ptuju vpisa
na kot splošna raba.

2. Nepremičnina iz tč. 1 tega sklepa 
postane last Mestne občine Ptuj.

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 465-03-19/2005 
Datum: 26. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

62.
Na podlagi 6. člena Uredbe o oblikovanju 
cen proizvodnje in distribucije pare in tople 
vode za namene daljinskega ogrevanja za 
tarifne odjemalce (Uradni list RS, št. 
41/05) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) 
daje Mestni svet Mestne občine Ptuj na 33. 
seji, dne 26. septembra 2005, naslednje

SOGLASJE
Komunalnemu podjetju Ptuj, d. d., 
k spremembi cene proizvodnje in 
distribucije pare in tople vode za 
namene daljinskega ogrevanja v 

Mestni občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj daje Ko
munalnemu podjetju Ptuj, d. d., s sede
žem Puhova ul. 10, 2250 Ptuj, soglasje 
k spremembi cene proizvodnje in dis
tribucije pare in tople vode za namene 
daljinskega ogrevanja, in sicer:
- 10.861,00 SIT/MWh za variabilni 
del cene.

2. To soglasje prične veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-3/2005 
Datum: 26. 9. 2005

Dr Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

63.
Na podlagi 12. in 27. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
110/02, 8/03-p, 58/03-ZZK-l; v na
daljnjem besedilu: ZUreP-1) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo, 2/01, 1/03, 6/03) je župan 
Mestne občine Ptuj sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
sprememb in dopolnitev izved

benega prostorskega akta: 
Prostorski ureditveni pogoji 

za območje Mestne občine Ptuj 
izven mesta Ptuj

1. Ocena stanja, razlogi in pravna pod
laga za pripravo sprememb in dopol
nitev prostorskega izvedbenega akta



8. STRAN 28. SEPTEMBER 2005 LETO XI ŠTEVILKA 11

1.1. Ocena stanja:

V prostorskih sestavinah dolgoročnega in 
srednjeročnega družbenega plana za 
območje Mestne občine Ptuj izven mesta 
Ptuj sta opredeljeni območji, ki se urbani
stično urejata z občinskimi lokacijskimi 
načrti ter preostalo območje, ki ga urbani
stično urejajo prostorski ureditveni pogoji. 
Občinska lokacijska načrta urejata na
slednji območji:
LN Pl 2-D2 Gojke v Spuhlji 
LN Pl 2-D3 Krčevina pri Vurbergu

Celotno preostalo območje (v planu opre
deljeno kot planska celota Pl 2 - območje 
izven mesta Ptuj) se ureja s Prostorskimi 
ureditvenimi pogoji za območje Mestne 
občine Ptuj izven mesta Ptuj. Z njimi so 
podrobneje določeni urbanistični, obliko
valski ter drugi pogoji in merila za posege 
v prostor kot tudi ukrepi za ohranjanje 
naravnih in ustvarjenih vrednot človekove
ga okolja.
Na podlagi takratnega Zakona o urejan
ju naselij in drugih posegov v prostor so 
bili leta 1992 izdelani in sprejeti prostor
ski ureditveni pogoji za območje občine 
Ptuj izven mesta Ptuj. Odlok o njihovem 
sprejemu je bil objavljen v Uradnem vest
niku občin Ormož in Ptuj, št. 20/92, nje
gov popravek pa v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj, št. 22/92. Kasneje 
so bili prostorski ureditveni pogoji še 
dvakrat spremenjeni in dopolnjeni, objavi 
odlokov pa sta bili v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj, št. 27/93 in 26/94. 
Z letom 1995 so se - z izvršeno razdelitvi
jo območja do takrat enovite Občine Ptuj 
na Mestno občino Ptuj in na preostalih 
osem občin - spremenila tudi meje in 
velikosti območij urbanistično urejanih s 
prostorskimi v ureditvenimi pogoji.

Mestna občina Ptuj je za svoje novo 
območje sprejela spremembe in dopol
nitve prostorskih ureditvenih pogojev. 
Odlok o njihovem sprejemu (objavljen je 
bil v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, št. 11/97 in njegov popravek v št. 
12/97) je določil, da se spremeni naslov 
odloka tako, da se glasi: Odlok o pros
torskih ureditvenih pogojih za območje 
Mestne občine Ptuj izven mesta Ptuj. 
Drugih bistvenih sprememb ni bilo.
Kljub temu, da sta se iz območja Mestne 
občine Ptuj izločili občini Hajdina in 
Markovci, kasnejših sprememb prostor
skih ureditvenih pogojev ni bilo. Tako 
uporabljajo nespremenjene prostorske 
ureditvene pogoje za območje Mestne 
občine Ptuj izven mesta Ptuj ob Mestni 
občini Ptuj še obe navedeni občini.

1.2. Razlogi za pripravo sprememb in 
dopolnitev izvedbenega prostorskega akta

S 1.1.2003 je pričel veljati Zakon o ure
janju prostora (Uradni list št. 110/02, 
8/03-p in 58/03-ZZK-l; v nadaljnjem 
besedilu: ZUreP-1), ki je drugače zastavil 
cilje urejanja prostora, usklajevanje 
razvojnih potreb z varstvenimi zahtevami, 
prostorsko načrtovanje in občinske pro
storske akte.
Da bi ustrezno zagotovili izvajanje 
določila, da morajo biti vsi objekti skladni 
z izvedbenimi prostorskimi akti oziroma 
da je objekte potrebno projektirati in 
zgraditi oziroma rekonstruirati ter jih 
uporabljati tako, da bodo skladni s pro
storskimi akti, je potrebno sedanje vel
javne prostorske ureditvene pogoje spre
meniti in/ali dopolniti.

Razlogi za pripravo Sprememb in dopol
nitev prostorskih ureditvenih pogojev za 
območje Mestne občine Ptuj izven mesta 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 20/92, 22/92-p, 27/93, 26/94, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
11/97, 12/97-p; v nadaljevanju: spre
membe in dopolnitve PUP) so:
- sprejem nove državne regulative na 

področju urejanja prostora in graditve 
objektov: predvsem so to ZUreP-1, 
Zakon o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 110/02 in naslednji) ter Pravilnik 
o vrstah zahtevnih, manj zahtevnih in 
enostavnih objektov, pogojih za gradnjo 
enostavnih objektov brez gradbenega 
dovoljenja in o vrstah del, ki so v zvezi 
z objekti in pripadajočimi zemljišči 
(Uradni list RS, št 114/03),

- uskladitev občinskih prostorskih izved
benih aktov s sprejetimi planskimi akti 
(tudi kartografsko gradivo),

- odločitev, da naj tekstualni del spre
memb in dopolnitev PUP povzame samo 
tista določila, ki se nanašajo na 
območje Mestne občine Ptuj,

- določitev meril in pogojev za posege v 
prostor do takšne podrobnosti oziroma 
natančnosti, ki bo omogočala izdajo 
lokacijske informacije v obliki, pred
pisani s Pravilnikom o obliki lokacijske 
informacije ter o načinu njene izdaje 
(Uradni list RS, št. 35/04),

- izdelava digitalnega kartografskega 
dela navedenih prostorskih ureditvenih 
pogojev in

- popravki morebitnih tehničnih napak, 
nastalih pri izrisu grafičnega dela pro
storskih ureditvenih pogojev in vseh

zaporednih sprememb in dopolnitev 
le-teh.

1.3. Pravna podlaga za pripravo spre
memb in dopolnitev izvedbenega pros
torskega akta

Prostorski ureditveni pogoji za območje 
Mestne občine Ptuj izven mesta Ptuj, ki 
vsebujejo tekstualni in grafični del, so bili 
po predpisanem postopku sprejeti z 
odlokom, le-ta pa je bil vsakokrat objav
ljen v občinskem uradnem glasilu. 
Prostorski akt oziroma njegove spremem
be in dopolnitve se pričnejo pripravljati na 
podlagi programa priprave prostorskega 
akta.
Zato se tudi te spremembe in dopolnitve 
PUP za območje Mestne občine Ptuj izven 
mesta Ptuj pripravijo skladno z določili 
ZUreP-1, do izdaje novih izvršilnih pred
pisov pa tudi skladno z določili Navodila 
o vsebini posebnih strokovnih podlag in o 
vsebini prostorskih izvedbenih aktov 
(Uradni list SRS, št. 14/85).
Po predhodno izvedenem zakonsko 
določenem običajnem postopku, se z 
odlokom sprejmejo spremembe in dopol
nitve PUP. Odlok se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj,

2. Predmet in programska izhodišča 
sprememb in dopolnitev PUP
S spremembami in dopolnitvami PUP se 
bodo ponovno preverila ter po potrebi na 
novo določila merila in pogoji ter ukrepi 
za načrtovanje v prostoru za območje 
Mestne občine Ptuj izven mesta Ptuj. 
Končni smisel teh sprememb in dopolnitev 
PUP je - v skladu z veljavno zakonodajo - 
izdaja popolne in nedvoumne lokacijske 
informacije za gradnjo, na podlagi katere 
bo investitor oziroma projektant pridobil 
pogoje za izdelavo projektne doku
mentacije v delih, ki se nanašajo na sklad
nost objekta s prostorskim aktom.

Programska izhodišča in smernice za 
urbanistično postavitev, oblikovanje ter 
vse ostalo za območje sprememb in 
dopolnitev PUP so v principu zastavljena 
že v izdelanih prostorskih aktih. Torej bo 
predvidoma potrebna le kvalitetna nad
graditev obstoječega in ki bo ustrezno 
določila
- merila in pogoje glede namembnosti 

glede namembnosti površin, objektov in 
posegov,

- merila in pogoje glede vrste posegov,
- merila in pogoje za varstvo okolja,
- merila in pogoje glede umestitve in 

oblikovanja,



ŠTEVILKA 11 28. SEPTEMBER 2005 LETO XI STRAN 9v estniK
- merila in pogoje za prometno, komu

nalno in energetsko urejanje,
- merila in pogoje za funkcionalna 

zemljišča in
- morebitna druga merila in pogoje.

3. Okvirno ureditveno območje spre
memb in dopolnitev PUR
Območje sprememb in dopolnitev PUP je 
celotno ureditveno območje izven mesta 
Ptuj. Meje PUP so na zunanji strani meje 
Mestne občine Ptuj in na notranji strani 
meje območja mesta Ptuj.
Iz območja urejanja s prostorskimi uredi
tvenimi pogoji izven mesta Ptuj pa so 
izločena tista poselitvena območja, za 
katere veljavni plan predvideva, da jih 
bodo delno ali v celoti urejali lokacijski 
načrti.
Celotna površina Mestne občine Ptuj meri 
6.656,60 ha, dočim območje urejanja s 
prostorskimi ureditvenimi pogoji izven 
mesta znaša cca 4.100 ha.

4. Nosilci urejanja prostora, ki dajejo 
smernice in mnenja ter drugi udeleženci, 
ki bodo sodelovali pri pripravi spre
memb in dopolnitev PUP in njihove 
naloge
Pripravljalec sprememb in dopolnitev PUP 
sta Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj 
ter Skupna občinska uprava. Mestni trg 1, 
Ptuj.
Pobudnik ter investitor sprememb in 
dopolnitev PUP je Mestna občina Ptuj.

Načrtovalec sprememb in dopolnitev PUP 
mora izpolnjevati pogoje iz 156. do 160. 
člena ZUreP-1 in ga investitor izbere po 
predpisih o oddaji javnega naročila. 
Izdelovalca izbere investitor; z izborom 
načrtovalca mora soglašati pripravljalec.

Nosilci urejanja prostora, ki v skladu z 
29. in 33. členom ZUreP-1 podajo smer
nice in mnenja k spremembam in dopol
nitvam PUP, so:
- Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija 

RS za okolje, Urad za upravljanje z vo
dami, Sektor za vodno območje Donave, 
Oddelek za porečje reke Drave, Krekova 
ulica 17, Maribor (za področje voda);

- Ministrstvo za okolje in prostor, Agen
cija RS za okolje, Vojkova ulica 1/B, 
Ljubljana (za področje varstva okolja);

- Zavod RS za varstvo narave, Območna 
enota Maribor, Pobreška cesta 20, 
Maribor (za področje varstva narave);

- Zavod za varstvo kulturne dediščine 
Slovenije, Območna enota Maribor, 
Slomškov trg 6, Maribor (za področje 
varstva kulturne dediščine, načrtovanje

prostorskih ureditev in graditev v krajini 
ter zelenih struktur znotraj poselitvenih 
območij);

- Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat 
za okolje, Sektor za CPVO, Einspilerjeva 
ulica 6, Ljubljana (sodelovanje na podla
gi določil ZVO-1);

- Ministrstvo za promet, Direkcija RS za 
ceste, Sektor za upravljanje, vzdrževanje 
in varstvo cest Območje Ptuj, Trstenja
kova ulica 5/a, p. p. 131, Ptuj (za po
dročje državnih cest);

- Družba za avtoceste RS, Dunajska cesta 
7, Ljubljana (za področje umeščanja 
avtocest);

- Javna agencija za železniški promet 
Republike Slovenije, Kopitarjeva ulica 5, 
Maribor (za področje umeščanja javne 
železniške infrastrukture);

- Ministrstvo za promet, Langusova ulica 4, 
Ljubljana (za področje letališč in zračne 
plovbe);

- Ministrstvo za gospodarstvo, Direktorat 
za energetiko. Sektor za rudarstvo, Kot
nikova ulica 5, Ljubljana (za področje 
rudarstva oziroma odvzema mineralnih 
agregatov: celotno območje občine se na
haja v raziskovalnem prostoru za nafto in 
plin ter geotermični energetski vir);

- Ministrstvo za gospodarstvo, Direktorat 
za elektronske komunikacije, Tržaška 
cesta 21, 1000 Ljubljana (za področje 
umeščanja mobilne telefonije v po
selitvenem območju);

- Ministrstvo za zdravje. Zdravstveni 
inšpektorat RS, Območna enota Mari
bor, Ulica heroja Tomšiča 2, Maribor (za 
področje zdravstvenega varstva, ter ugo
tovitve glede združljivosti posamez
nih območij namenskih rab);

- Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za 
zaščito in reševanje, Kardeljeva ploščad 
21, Ljubljana (za področje varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami);

- Ministrstvo za obrambo, Direktorat za 
obrambne zadeve. Sektor za civilno 
obrambo, Kardeljeva ploščad 21, 
Ljubljana (za področje urejanja območij 
in infrastrukture, ki so namenjena za 
potrebe obrambe);

- Zavod za gozdove Slovenije, Območna 
enota Maribor, Tyrševa ulica 15, Maribor 
(za področje rabe in ohranjanja poten
cialov gozdnega prostora ter za lovstvo);

- Zavod za ribištvo Slovenije, Ljubljana (za 
področje ribištva);

- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano, Dunajska cesta 56, 58,

Ljubljana (za področje rabe in ohranjan
ja potencialov kmetijskih zemljišč);

- ELES, Elektro Slovenije d. o. o., Hajdriho
va ulica 2, Ljubljana (za področje ume
ščanja elektroenergetske infrastrukture)

- Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 
Maribor (za področje oskrbe z električno 
energijo);

- Geoplin Plinovodi d. o. o., Cesta Ljubljan
ske brigade 11, Ljubljana (za področje 
umeščanja prenosnega omrežja zemelj
skega plina in upravljanje tega plinovod
nega omrežja);

- Adriaplin d. o. o., Ulica heroja Lacka 10, 
Ptuj (za področje oskrbe s plinom na 
območju Mestne občine Ptuj);

- Telekom Slovenije d. d., Regionalna eno
ta TK omrežja vzhod, Center skrbništva 
TK kabelskega omrežja, Titova cesta 38, 
Maribor (za področje umeščanja fiksne 
telefonije);

- Komunalno podjetje Ptuj, d. d, Puhova 
ulica 10, Ptuj (za področje umeščanja 
javnega vodovodnega omrežja in oskrbe 
z vodo, umeščanja javnega omrežja 
odpadnih voda in čistilne naprave ter 
odvajanja odplak, javne razsvetljave ter 
vzdrževanja javnih površin);

- pristojni distributer kabelske televizije na 
območju Mestne občine Ptuj;

- Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj (za 
področje prometa, za lokalne ceste in 
javne poti);

- Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj (za 
področje, ki ga ureja zakon o lokalni 
samoupravi glede vključitev krajevnih 
skupnosti v urejanje prostora);

- v kolikor se pri pridobivanju smernic ugo
tovi, da jih je potrebno pridobiti tudi še 
od drugih nosilcev urejanja prostora, se 
le-te pridobijo v tem istem postopku pri
dobivanja.

Nosilci urejanja prostora morajo v 30 
dneh od prejema vloge in dokumentacije 
za pridobitev smernic in soglasij posre
dovati svoje smernice in soglasja pisno, 
sicer se šteje, da pogojev nimajo in zato 
njihovo sodelovanje in soglasje k pred
logu sprememb in dopolnitev PUP ni 
potrebno. V primeru, da smernice neka
terih nosilcev urejanja prostora ne bodo 
podane, mora načrtovalec sprememb in 
dopolnitev PUP kljub temu upoštevati vse 
veljavne predpise in druge pravne akte.

Po predložitvi dopolnjenega predloga 
sprememb in dopolnitev PUP, nosilci ure
janja prostora v 30 dneh, z mnenjem ugo-



10. STRAN 28. SEPTEMBER 2005
■ yrj*Mrr;

LETO XI

tovijo upoštevanje danih pogojev, sicer se 
šteje, da se z njimi strinjajo.

5. Seznam potrebnih strokovnih podlag 
za načrtovanje
Izbrani načrtovalec mora upoštevati 
pogoje smernic, ki jih izdajo nosilci ure
janja prostora.
Pri izdelavi sprememb in dopolnitev PUP 
se upošteva veljavne planske akte, kakor 
tudi strokovne podlage, ki so bile izdelane 
pri planskih spremembah.
Druga gradiva, ki jih je potrebno 
upoštevati pri izdelavi sprememb in 
dopolnitev PUP, so:

- obstoječa dokumentacija in dejansko 
stanje energetskih ter komunalnih vodov 
in naprav v območju urejanja. S podat
ki razpolagajo upravljale! posameznih 
infrastrukturnih objektov in naprav;

- zbir že podanih mnenj Službe mestnega 
arhitekta glede urbanistične ureditve in 
oblikovnih zasnov, in ki se nanašajo na 
pravila za načrtovanje grajene strukture 
(vsebujejo pa zahteve in usmeritve glede 
določanja tipologije pozidave, regu
lacijskih linij /elementov/, stopnje izko
riščenosti zemljišča za gradnjo, grad
benih parcel, višinskih gabaritov, lege 
načrtovanega objekta v prostoru in nje
govo izvedbo; za graditev objektov 
izven poselitvenih območij pa vsebuje 
tudi zahteve in usmeritve glede urejanja 
razpršene gradnje).

6. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve prostorske ureditve, ki jo 
obravnava prostorski akt, se lahko prido
bijo z izdelavo več variantnih rešitev. 
Vendar variantne rešitve niso obvezne za 
prostorski red občine, torej tudi niso 
obvezne za spremembe in dopolnitve PUP.

7. Navedba in način pridobitve geodet
skih podlag
Geodetske podlage za izdelavo spre
memb in dopolnitev PUP priskrbi v digital
ni obliki Skupna občinska uprava.

8. Potek in roki za pripravo sprememb in 
dopolnitev PUP oziroma njegovih 
posameznih faz

Obvestilo o nameri priprave plana 
V skladu z določilom četrtega odstavka 
40. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni 
list RS, št. 41/04; ZVO-1) je Skupna 
občinska uprava dne 17. 01. 2005 
Ministrstvo za okolje in prostor RS obvesti
la o nameri priprave plana. Na podlagi 
tega zaprosila je Ministrstvo za okolje in 
prostor pripravljalca plana z odločbo št.

vestnik ŠTEVILKA 11

354-09-71/2005 z dne 31.3.2005 sez
nanilo, da v postopku priprave in spreje
manja sprememb in dopolnitev pro
storskih ureditvenih pogojev za območje 
Mestne občine Ptuj izven mesta Ptuj je 
potrebno izvesti postopek celovite presoje 
njegovih vplivov na okolje.

Prva prostorska konferenca 
Prostorsko konferenco popravljalec skliče 
in vodi v skladu z 28. členom ZUreP-1. 
Izvede se z namenom, da se pridobijo in 
uskladijo priporočila, usmeritve in legi
timni interesi lokalne skupnosti, gospo
darstva in interesnih združenj ter orga
nizirane javnosti glede priprave pros
torskega akta. Konferenca (bila je 07. 9. 
2005) je s svojimi priporočili podlaga za 
dokončno oblikovanje in sprejem tega 
programa priprave.

Sprejem in objava programa priprave: 
Program priprave sprejme župan Mestne 
občine Ptuj. Program priprave se objavi v 
uradnem glasilu Mestne občine Ptuj. 
(september 2005).

Javno naznanilo o celoviti presoji vplivov 
na okolje
Glede na določilo 6. odstavka 40. člena 
ZVO-1, se z javnim naznanilom na sve
tovnem spletu in v enem od dnevnih 
časopisov, ki pokrivajo območje cele 
države, obvesti tudi javnost, da bo za 
plan izvedena presoja vplivov na okolje.

Okoljsko poročilo
Pripravljalec plana, za katerega se izvede 
celovita presoja vplivov na okolje, mora 
pred izvedbo celovite presoje vplivov na 
okolje zagotoviti okoljsko poročilo, njego
vo revizijo ter ugotovitev glede ustrezno
sti okoljskega poročila.

Zbiranje ponudb, izbor načrtovalca, 
pogodba:
Investitor izvede postopek zbiranja ponudb 
in ostalega po zakonu o javnih naročilih. 
(september 2005).

Pridobitev smernic nosilcev urejanja pro
stora:
Smernice in pogoje navedenih nosilcev 
prostora dogovorno pridobita pripravlja
lec in/ali izbrani načrtovalec. Potrebno 
pa je pridobiti tudi besedilo, za katero 
nosilec urejanja prostora posebej zahte
va, da ga je potrebno vnesti v odlok. 
(september, oktober 2005).

Izdelava predloga sprememb in dopol
nitev PUP:
Izbrani načrtovalec pridobi strokovne 
podlage, morebitne variantne rešitve in

druge pogoje, jih prouči in na njih podla
gi izdela predlog sprememb in dopolnitev 
PUP najkasneje v roku 30 delovnih dni od 
dneva podpisa pogodbe in predložitve 
prejetih smernic oziroma projektnih pogo
jev. Izdelani predlog dostavi Skupni 
občinski upravi.
(november, december 2005).

Druga prostorska konferenca:
Najmanj 14 dni pred javno razgrnitvijo 
predloga sprememb in dopolnitev PUP, 
pripravljalec skliče in vodi zbor druge 
prostorske konference, na kateri se ugo
tovi, ali so priporočila s prve prostorske 
konference ter podane smernice in pogoji 
upoštevani v pripravljenem predlogu. 
(december 2005, januar 2006).

Sprejem sklepa o razgrnitvi:
Zupan sprejme sklep o javni razgrnitvi 
predloga sprememb in dopolnitev PUP.

Javna razgrnitev in javna obravnava: 
Predlog sprememb in dopolnitev PUP s 
prilogami se javno razgrne za obdobje 
najmanj 30 dni. Sočasno se razgrne - 
vendar šele po ugotovitvi ustreznosti 
okoljskega poročila - tudi okoljsko 
poročilo in njegova revizija. O razgrnitvi 
in kraju ter času obravnave mora 
pripravljalec javnost obvestiti z objavo v 
uradnem glasilu ter na krajevno običajen 
način najmanj en teden pred začetkom 
javne razgrnitve.
(januar, februar 2006).

Javna obravnava:
V času javne razgrnitve izvede priprav
ljalec javno razpravo o predlogu spre
memb in dopolnitev PUP ter o okoljskem 
poročilu. Občani, organi in organizacije, 
krajevne skupnosti ter drugi zainteresirani 
oziroma prizadeti lahko dajo pisne 
pripombe in predloge v času trajanja 
javne razgrnitve. Rok za dajanje pripomb 
poteče s potekom javne razgrnitve.

Zapisnik o pripombah in predlogih, danih 
v času javne razgrnitve:
Zapisnik izdela pripravljalec.

Stališča o pripombah in predlogih, danih 
v času javne razgrnitve:
Predlog stališč in odgovorov na pripombe 
in predloge, dane v času javne razgrnitve, 
sestavita pripravljalec in načrtovalec, v 
sodelovanju s strokovnimi službami Mestne 
občine Ptuj ter pristojnimi institucijami.
Rok za pripravo predloga stališč in 
odgovorov na pripombe in predloge, 
podane v času javne razgrnitve, je 15 dni 
po končani javni razgrnitvi.
(februar, marec 2006).



ŠTEVILKA 11 28. SEPTEMBER 2005 LETO XI STRAN 11

Sprejem stališč do pripomb in predlogov 
ter prva obravnava odloka:
Predlog stališč in odgovorov obravnava 
Mestni svet Mestne občine Ptuj in 
zavzame do njih svoje končno stališča. 
Sočasno prvič obravnava odlok.
(februar, marec 2006)

Dopolnitev predloga sprememb in dopol
nitev PUP:
Načrtovalec izdela s potrjenimi pripom
bami dopolnjen predlog sprememb in 
dopolnitev PUP v času 15 dni.
(marec, april 2006)

Pridobitev mnenj in/ali soglasij k dopol
njenemu predlogu sprememb in dopol
nitev PUP:
Pripravljalec - po dogovoru je lahko to tudi 
načrtovalec - sprememb in dopolnitev 
pozove nosilce urejanja prostora, določene 
v 4. točki tega programa priprave, da 
podajo v 30 dneh mnenje k dopolnjenemu 
predlogu sprememb in dopolnitev PUP. 
Hkrati s pozivom jim pošlje tudi tisti del 
dopolnjenega prostorskega akta, ki se 
nanaša na zadeve iz njihove pristojnosti.

Prav tako je potrebno pridobiti okolje
varstveno soglasje in sicer še pred spreje
mom plana na občinskem svetu.
(maj, junij 2006).

Druga obravnava odloka o spremembah 
in dopolnitvah PUP:
Dopolnjen končni predlog sprememb in 
dopolnitev PUP, skupaj s soglasji in mnen
ji ter priporočili obeh prostorskih konfe
renc in s pridobljenim okoljevarstvenim 
soglasjem, posreduje župan Mestnemu 
svetu Mestne občine Ptuj v drugo obrav
navo. Usklajen predlog sprememb in 
dopolnitev PUP se sprejme z odlokom. 
(maj, junij 2006).

Objava v uradnem glasilu:
Odlok se objavi v uradnem glasilu Mestne 
občine Ptuj.
(maj, junij 2006).

Priprava končnega elaborata, z vstavlje
nim odlokom in trajno vezanega: 
Načrtovalec pripravi končni elaborat spre
memb in dopolnitev PUP, vanj vstavi tudi 
objavljeni odlok ter elaborat trajno zveže. 
Načrtovalec mora predati Skupni občinski 
upravi, štiri kompletirane izvode sprejete
ga prostorskega akta.
Po en izvod sprejetih sprememb in dopol
nitev PUP bo z dnem uveljavitve posre
dovan
- Mestni občini Ptuj,
- krajevno pristojni upravni enoti (RS UE 

Ptuj, Oddelek za okolje in prostor) in

- pristojnim inšpekcijskim službam,
- en izvod pa bo hranjen na Skupni 

občinski upravi, kjer bo akt na vpogled 
dostopen javnosti.

Celotne sprejete spremembe in dopolnitve 
PUP s prilogami načrtovalec izdela tudi v 
digitalni obliki - CD, tako tekstualni kot 
grafični del.
(junij, julij 2006).

9. Obveznosti v zvezi s financiranjem 
sprememb in dopolnitev PUP
Finančna sredstva za pripravo strokovnih 
podlag, za izdelavo, za pridobitev 
soglasij ter za objavo sprememb in dopol
nitev PUP, v skladu z zakonom in tem pro
gramom priprave, zagotovi Mestna 
občina Ptuj.

10. Končno določilo
Ta program priprave se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Števi Ika: 350-05-105/04 
Datum: 20. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.n, 
župan Mestne občine Ptuj

64.
Na podlagi Pravilnika Mestne občine Ptuj 
o dodeljevanju štipendije in drugih oblik 
denarnih pomoči za izobraževanje 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
7/03) Mestna občina Ptuj

RAZPISUJE
štipendije in druge oblike 

denarnih pomoči za 
izobraževanje za 

študijsko leto 2005/2006

1. ŠTIPENDIJE

V študijskem letu 2005/2006 bomo 
štipendirali študentke in študente, ki:

■ se redno šolajo in so vpisani vsaj v 2. 
letnik in ob tem niso starejši od 22 let

■ so izredni študenti in niso v rednem 
delovnem razmerju

■ ne prejemajo druge štipendije

■ so državljani Republike Slovenije

■ imajo povprečno oceno študijskega 
uspeha najmanj 7,7.

■ in imajo stalno prebivališče na območju 
Mestne občine Ptuj.

Dodeli bomo 6 štipendij za študijske pro
grame in smeri (izobraževalni program, 
smer in stopnja izobrazbe):
- družboslovje
- naravoslovje
- humanistika.

Prijava za štipendiranje mora biti 
izpisana na obrazcu "Vloga za uvel
javitev republiške štipendije" (obrazec 
DZS 1,51). Vsi dohodki staršev oz. skrb
nikov morajo biti prikazani za obdobje 
od 1.1. do 31.12.2004 v bruto znesku.

Ob izpolnjeni vlogi mora obvezno biti 
priloženo naslednje:
1. uradno dokazilo o vseh doslej oprav

ljenih izpitih, vajah in drugih študijskih 
obveznostih

2. potrdilo o vpisu v študijskem letu
2005/2006

3. izjava, da prosilec ne prejema druge 
kadrovske štipendije oz. potrdilo 
dosedanjega kadrovskega štipenditor
ja, danima obveznosti iz dosedanjega 
štipendiranja

4. kratek življenjepis
5. potrdilo o državljanstvu
6. potrdilo o stalnem prebivališču
7. dokazila o začasnem bivališču, če v 

času študija prebivajo izven kraja stal
nega bivališča oz. smer in dolžino 
vsakodnevne vožnje s potrdilom o 
višini prevoza.

Prijave s prilogami pošljite v zaprti ovoj
nici in z oznako "prošnja za štipendijo - 
zaupno" na naslov: Mestna občina Ptuj, 
Oddelek za družbene dejavnosti. Mestni 
trg 1, Ptuj. Rok oddaje prijav je 20. 10. 
2005.

Pri podelitvi štipendije se upošteva pro
gram in smer študija ter boljši študijski 
uspeh oz. višja povprečna ocena kandi
data. Ob enakih pogojih imajo prednost 
kandidati z nižjim osebnim dohodkom na 
družinskega člana.

O izbiri bomo kandidate obveščali do 
konca novembra 2005.
Dodatna pojasnila glede razpisa štipendij 
lahko dobite na Mestni občini Ptuj, na 
Oddelku za družbene dejavnosti, Mestni 
trg 1, Ptuj, tel. 02 748 29 50.

2. DRUGE OBLIKE DENARNIH POMOČI

V študijskem letu 2005/06 lahko uvelja
vijo pravico do sofinanciranja diplomskih, 
magistrskih in doktorskih del študenti, ki:
- so študenti 4. letnika univerzitetnega 

študija



12. STRAN 28. SEPTEMBER 2005

■1]

LETO XI
1 Mii'

Vestni K
- so študenti od 1. letnika podiplomskega 

študija
- so študenti izrednega študija višjih in 

visokih strokovnih šol
- so državljani Republike Slovenije
- imajo stalno prebivališče v Mestni občini 

Ptuj
- opravljajo diplomsko, magistrsko ali 

doktorsko nalogo povezano s pospe
ševanjem razvoja Mestne občine Ptuj.

Dodelili bomo denarne pomoči za sofi
nanciranje diplomskih, magistrskih in 
doktorskih del s poudarkom na razvojnih 
prioritetah Mestne občine Ptuj, ki zajema
jo naslednje teme:
- človeški viri in socialno okolje v Mestni 

občini Ptuj
- ekologija in varstvo okolja v Mestni 

občini Ptuj
- pospeševanje gospodarskega razvoja 

v Mestni občini Ptuj
- naravna in kulturna dediščina v Mestni 

občini Ptuj.

Prijava za druge oblike denarnih pomoči 
mora biti zapisana v obliki vloge.

Ob vlogi posameznika mora biti prilo
ženo še naslednje:
- potrdilo o vpisu v dodiplomski oz. 

podiplomski študij
- dokazilo o stalnem prebivališču v Mestni 

občini Ptuj
- program dodiplomskega oz. podiplom

skega študija
- tema naloge
- stroški izdelave naloge.

Prijave s prilogami pošljite v zaprti ovoj
nici in z oznako "prošnja za sofinan
ciranje diplomskih, magistrskih in dok
torskih del - zaupno" na naslov: Mestna 
občina Ptuj, Oddelek za družbene dejav
nosti, Mestni trg 1, Ptuj. Rok oddaje pri
jav je 20. 10. 2005.

Pri dodelitvi pomoči se upošteva zlasti 
tema naloge (poudarek na razvojnih pri
oritetah Mestne občine Ptuj) in stroške 
izdelave naloge.
O izbiri bomo kandidate obveščali do 
konca novembra 2005.
Dodatna pojasnila glede razpisa lahko 
dobite na Mestni občini Ptuj, na Oddelku

za družbene dejavnosti, Mestni trg 1, Ptuj, 
tel. 02 748 29 50.

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

65.
RAZPIS

za vpis kandidatov 
med bolničarje CZ

KDO JE BOLNIČAR CZ?
Bolničar CZ je oseba, ki ima razpored v 
CZ in je strokovno usposobljena za oprav
ljanje nalog prve pomoči.

BOLNIČAR CZ - IZZIV, KI ZA 
NEKATERE POMENI ŽIVLJENJE
Življenje je sestavljeno iz množice dogod
kov in vrednot. Med temi dogodki so tudi 
različne nesreče (naravne, prometne, na 
delu ...). Ker je za življenje potrebno 
nenehno vlagati, se nam lahko maščuje le 
trenutek nepazljivosti ali zelo majhna 
napaka. Tako je nasprotje življenja naša 
stalna spremljevalka. Da bi sebe in druge 
uspešno rešili v najbolj kritičnih situacijah, 
je potrebno znati veščine, ki pomagajo 
rešiti življenje. Te veščine niso vsem dane, 
imate pa to prednost, da jih lahko usvojite 
pred nasprotjem življenja.

KAKO POSTATI BOLNIČAR?
- imate izobrazbo najmanj IV. stopnje,
- starost 18 do 25 let,
- za informacije se javite v Mestni občini 

Ptuj od 1. do 30. septembra 2005,
- se vključite v CZ,
- opravite 80-urni tečaj za bolničarja,
- sodelujete na dopolnilnih usposabljanjih.

NAŠI USPEHI, KI POMENIJO ŽIVLJENJE
- naš član je rešil svojega otroka,
- v prometnih nesrečah so naši člani rešili 

številna življenja,
- ob delovni nezgodi na gradbišču je bila 

hitra in učinkovita pomoč,
- epileptični napad se je srečno končal,
- tudi priznani Ptujčani so z razlogom 

ponosni na pomoč naših članov.

NAŠI USPEHI NA TEKMOVANJU
- prva mesta na regijskem tekmovanju,
- prva mesta na državnem tekmovanju,
- šesti v Evropi.

ŠTEVILKA 11

BOLNIČAR MED OBČANI
- ker nesreča nikoli ne počiva,
- za nekoga minute pomenijo življenje,
- bolničar med nami pomeni ne le psiho

loški mir - varnost,
- pomeni možnost pomagati, rešiti, 

preživeti,
- ko rabimo te vrednote, bi dali več, kot 

zmoremo in imamo,
- če to dobimo - preživimo.

BOLNIČAR DOMA
- pomeni miren spanec,
- pomeni več življenja, za nekatere več 

družine,
- pomeni to, kar za družino pomenijo 

njeni člani,
- najboljši odgovor pa dobimo takrat in 

tam, ko je klic pomoči zaman.

BOLNIČAR V PODJETJU
- nesreča je vedno izziv za delavca in 

šefa,
- nesreča je lahko tragedija brez povrn

jenega življenja,
- nesreča je tudi možnost,
- toda o tej možnosti je treba mislit danes,
- za bolničarja je nesreča priložnost, da 

se izkaže.

Bolničar CZ
- je rezultat skupne akcije Mestne občine 

Ptuj in Območne organizacije RK Ptuj,
- je povabilo k življenju vseh tistih, ki vas 

potrebujejo,
- je ponujena priložnost, da neprijetni 

trenutki postanejo prijetni.

Informacije: 02 748 29 70;
02 778 59 51.

Nekaterim srca gorijo močneje kot ogenj! 
Ni važno to, ali si reševalec, gasilec, 
občan, ker smo vsi v istem poslu zato, da 
pomagamo in rešujemo.
Naše stranke so ljudje !!!

Mestna občina zagotavlja izvedbo 
osnovnega tečaja in dopolnilnih tečajev 
za bolničarje ter pokritje drugih material
nih stroškov.
Kandidati morajo biti pripravljeni na 
aktivno sodelovanje v oblikah usposab
ljanja in na izzive na tekmovanjih ekip PP 
ter na aktivno udeležbo pri prvi pomoči 
ob nesrečah.
Vpis kandidatov je v septembru v delov
nem času občinske uprave Mestne občine 
Ptuj.

Štab civilne zašite Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel.: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - SD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


